למרות האמור לעיל, מובהר, כי כל תגובה, הצעה, שאלה, נתון, רעיון וכיו"ב שימסור הלקוח לבינת בקשר עם השירותים לא ייחשבו כמידע סודי ובינת תהיה רשאית לעשות בו כל שימוש, ללא מטרות, ללא הגבלה.
18. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, ככל שייגיע לבינת, במסגרת השירותים, מידע אישי אודות עובדי הלקוח, לקוחותיו, ספקיו או כל גורם אחר מטעמו, בינת מתחייבת לשמור מידע אישי זה בהתאם לדרישות אבטחת המידע בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 והתקנות שהוצאו על פיו.
19. השירותים יינתנו באמצעות ציוד ומחשבים מהסוג שיקבע על ידי בינת, בבעלות של בינת ו/או צד ג', שמיקומם בישראל או בכל מדינה אחרת, הכל לפי שיקול דעתה הבלעדי של בינת.
20. הלקוח לא מקבל כל זכות קניין רוחני במערכות, תוכנות, ידע טכנולוגי וציוד שמשמשים להספקת השירותים, מלבד אך ורק זכות שימוש ככל שדרוש לצורך קבלת השירותים על פי ההסכם.